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La Finestra “[aberna Selecta

PARA TAPEAR
Ensaladilla rusa La Finestra @ @ @
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Torreznos de Soria

DEL MAR
Tartar de atiin con aguacate @ @ @ %
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Calamar de playa a la plancha con mayonesa de lima

Sepia fresca a la plancha con salsa mery

DE LA TIERRA
Steak tartar €4 @

Chuletillas de cordero lechal a la brasa con verduritas
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Lomo alto de ternera con pimientos de padrény patatas fritas

POSTRE

Postres caseros

SUGERENCIAS SEGUN TEMPORADA

0200000000006
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9,00€
4,00€
4,00€
5,50€
4,50€
19,00€
14,00€
17,50€
17,50€
8,50€
16,00€
12,00€
12,00€

18,50€
17,00€
22,00€
19,50€

24,00€
24,00€
20,00€
32,00€



